令和８年１月 16日

施 設 代 表 者 様

                          広島県看護協会三次・庄原支部

                          支部長    寺 本 辰 美

令和７年度看護研究サポート事業 看護研究発表会の開催について（通知）

 平素から広島県看護協会三次・庄原支部活動にご理解ご協力をいただき厚くお礼を申し

上げます。

 さて、令和７年度看護研究発表会を次のとおり開催します。つきましては、会員・非

会員を問わず、周知および参加についてご配意くださいますようお願いします。

 なお、参加を希望される方は、各施設で取りまとめて別紙により申し込みください。

 １ 日 時   令和８年２月 28日（土） 13：00～15：00（受付 12：30～ ）

 ２ 場 所   市立三次中央病院 講堂 （健診センター２階）

 ３ 演 題   看護研究サポート３題  一般応募 演題数未定

 ４ 講評者   県立広島大学保健福祉学部保健福祉学科 講師 木場 しのぶ 先生

        広島県立三次看護専門学校 専任教員     椋木 絵里  先生

 ５ 申込方法   支部事務所に参加申込書（別紙）により FAXで申し込んでください。

令和８年２月 ６日（金）必着

          ※抄録の印刷準備の都合上，期日厳守でお願いします。

６ 参加費  会員：無料

        非会員：1,000円（当日徴収します）

【担当者】

広島県立三次看護専門学校

TEL：0824-62-5141

担当：山本 美子

 令和７年度 看護研究発表会 参加申込書

三次・庄原支部 支部長 様

この研修会の参加を申し込みます。

所属施設

 氏  名 該当に○印  氏  名 該当に○印

１  会員・非会員 11  会員・非会員

２  会員・非会員 12  会員・非会員

３  会員・非会員 13  会員・非会員

４  会員・非会員 14  会員・非会員

５  会員・非会員 15  会員・非会員

６  会員・非会員 16  会員・非会員

７  会員・非会員 17  会員・非会員

８  会員・非会員 18  会員・非会員

９  会員・非会員 19  会員・非会員

10  会員・非会員 20  会員・非会員

【申込先】

広島県看護協会  三次・庄原支部事務所 宛（送信票不要）

ＦＡＸ番号   ０８２４－７２－５０１５

申込締切日   令和８年 ２月６日（金）必着